
Area Didattica e Servizi agli studenti 

Settore Post Lauream  

UO Esami di Stato 

 

 
 

    IL RETTORE 
 

 

VISTO il D.R. n. 6283/2024 del 27/06/2024 prot.n. 107222 con il quale l’Arch. Roberta Romeo è          stata nominata 

membro effettivo della Commissione per gli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di 

Architetto – I e II Sessione 2024; 

VISTA la nota del 30/09/2024 con la quale il Presidente della Commissione giudicatrice ha comunicato la 

indisponibilità dell’Arch. Roberta Romeo a partecipare, in seno alla commissione giudicatrice, alle prove orali 

della I sessione 2024 e alla II sessione 2024 degli esami di abilitazione per l’esercizio della professione di 

Architetto; 

VISTA la nota dell’ Ordine degli Architetti della provincia di Palermo relativa alla  Designazione terne componenti 

– Esami di Stato di abilitazione alla professione di Architetto, di Pianificatore, di Paesaggista e di Conservatore 

per l’ anno 2024; 

 

 

 
DECRETA 

 

Che l’Arch. Roberto Termini venga nominato per le prove orali della I sessione 2024 e per la II sessione 2024 

quale membro effettivo della Commissione per gli Esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione 

di           Architetto in sostituzione dell’Arch. Roberta Romeo. 

 
 
 
 

IL RETTORE 

                                                                                                                               Prof. Massimo Midiri 


		2024-10-01T13:29:40+0000
	Massimo Midiri




